

## Referat af ordinær generalforsamling i Grundejerforeningen Amalieparken onsdag den 7. marts 2018

15 husstande er fremmødt.

### 1. Valg af dirigent

John Erik Christensen, 82 F, blev valgt til dirigent.

### 2. Formandens beretning for det forløbne år

Kristian Lund fremlagde beretningen for det forløbne år.

Bemærkninger til beretningen:

Poul, 12 a, foreslår, at jorden på det gamle regnvandsbassin bliver grubbet, inden der sås græs. Bestyrelsen lover at holde tæt kontakt til kommunen i forbindelse med reetablering af området.

Martin, 10 A, spørger til, hvad vi opbevarer i Malling. - Poul gør opmærksom på, at bestyrelsen faktisk havde lovet at lægge en liste ud på hjemmesiden med de forskellige redskaber, som grundejerforeningen ejer og som man som medlem af grundejerforeningen kan låne ved henvendelse til Jens Lykke Sørensen, 54 A, som har en nøgle til depotet i Malling. Nøglen skal efterfølgende leveres tilbage til Jens Lykke Sørensen. Listen bliver snarest lagt ud på hjemmesiden.

Formandens beretning blev vedtaget.

### 3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab for 2017 til godkendelse

Anders Hjulmann fremlagde det reviderede regnskab for 2017..

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

### 4. Indkomne forslag:

a. Forslag til udnyttelse af området ved det nedlagte vandbassin

- Beplantning af forskellige frugttræer

- Voldens beplantning (træer der ikke bliver for høje)

Poul 10 A bringer dette forslag på banen og foreslår, at vi tager en snak om, hvad vi kunne tænke os på området.

Dette forslag munder ud i, at der blev nedsat et udvalg, som skal komme med forslag til beplantning.

Udvalget består af Martin 10 A, Gitte 26 A og Even 14 A.

b. Forslag om chikane ved vores A vej, John 42 A

(Pga. knallert bøller og andre der kører for hurtigt)

John 42 A bemærker, at der bliver kørt for stærkt på stamvejen, og han ønsker nogle chikaner på stamvejen. - Anders siger hertil, at der findes centrale regler for, at der ikke må være for mange chikaner, når kommunens renovationsbiler skal køre i området.

c. Forslag om, at vi forholder os til de stigende vandmængder på veje og fælles arealer, Hanne Jensen og Flemming Lind 82 Y er forslagsstillere.  
Der bliver foreslået, at bestyrelsen retter henvendelse til et rådgivende ingeniørfirma for at få en rådgivning om, hvordan vi forhåbentlig kan dræne os ud af de forskellige vandproblemer.

d. Forslag om skiltning om indkørsel forbudt med lastbiler over en vis længde og vægt (Pga. beskadigede rabatter og skilte)  
Flemming Lind og Hanne Jensen 82 Y er også forslagsstillere her.

Hvad gør vi? Forslag om, at vi henvender os til færdselspolitiet for at høre, hvordan vi evt. kan gribe det an. Evt. ændre henstillingsskiltene til påbudsskilte. Må vi det? Vi kunne også i denne forbindelse spørge om, hvordan man kan henstille til, at meget store lastbiler af en vis størrelse/længde ikke må komme i området. Der bliver nævnt, at nogle har set, at der i Skoleparken er en form for skiltning. Dette kunne også undersøges.

e. Renovering af legeplads

Forslag om, at der skal sættes ekstra penge af til legepladsfonden fra evt. snefonden til reparation af bl.a. legehuse, rutchebane, gyngestativet med klatretårn, hvor der er brædder, der skal udskiftes og nye gynger.

## 5. Fremlæggelse af budget for 2018 samt fastlæggelse af kontingent

Der blev stillet forslag om, at ca. 40000 kr. bruges til de forskellige projekter, bl.a. på legepladsen til ny rutchebane med mere og til research af vores vandproblemer.  
Budgettet blev enstemmigt vedtaget.

## 6. Valg af formand

Poul Flodgaard Madsen 10 A takkede ja til at blive grundejerforeningens nye formand i en 2-årig periode.

## 7. Valg af 1 bestyrelsesmedlem for en 2 årig periode samt suppleanter for en 1 årig periode.

Lone Hviid, 62 B er villig til genvalg -

Lone blev genvalgt som bestyrelsesmedlem i en ny periode.

Suppleant Kirsten Glavind 82E – Kirsten er villig til genvalg og blev genvalgt.

Suppleant Anette Ravn 46B - Anette er villig til genvalg og blev genvalgt.

## 8. Valg af revisorer samt suppleanter for disse for en 1 årig periode

Inger Jørgensen og Kurt Ravn blev valgt til revisorer.

Kristian Lund og Anne Grethe Birk blev valgt som revisor suppleanter.

## 9. Eventuelt

Kommende arbejdsdag: Lørdag den 5. maj kl. 10 – 16.00.

Kristian Lund tilbød at overtage webmaster - hvervet og har planer om at rette hjemmesiden til.

Referent: Kirsten Glavind 82 E

Ny bestyrelse består af:

Formand:	Poul Flodgaard Madsen, 10A
Kasserer:	Anders Hjulmann, 82L
Næstformand:	Jens Lykke Sørensen, 54A
Bestyrelsesmedlem:	Lone Hviid, 62B
Bestyrelsesmedlem:	Even Kjenseth, 14A
Suppleant:	Kirsten Glavind, 82Et
Suppleant:	Anette Ravn, 46B

Formand



Kasserer



Dirigent

